
別紙 67 検査員指摘事項完了報告書 

検査員指摘事項完了報告書 

 

   年   月   日 

(あて先) 

福岡市住宅供給公社理事長 
工 事 名 称                                                         

 

受注者  住 所                                  

氏 名                                

現場代理人                              

 

指 摘 事 項           処 理 方 法           

 1. 
 

 2. 
 

 3. 
 

 4. 
 

 5. 
 

 6. 
 

 7. 
 

 8. 
 

 9. 
 

10. 
 

11. 
 

12. 
 

13. 
 

上記の指摘事項の完了は      年   月   日に確認いたしました。 

（検査日     年  月  日） 

監督員氏名               印 



別紙 66 手直工事（修理）完了報告書 

課 

 課 

長 
 

係 

長 
 

係 

員 
 

 

手直工事完了報告書 

(あて先) 
    年  月  日 

福岡市住宅供給公社理事長 
 

工事名称                                     
 

受注者    住   所 
 

氏   名                                       
現場代理人                                       

 

手 直 し 指 示 事 項             処 置 （ 具 体 的 に 記 入 ）               

１． 
 

２． 
 

３． 
 

４． 
 

５． 
 

６． 
 

７． 
 

８． 
 

９． 
 

10． 
 

11． 
 

12． 
 

13． 
 

上記の手直しの完了は、    年  月  日に確認しました。 

（検査日      年  月  日） 

監督員氏名            印 


